

OKRESNÍ SOUD V PŘEROVĚ

Smetanova 2016/2, 750 11 Přerov,

tel.: 581 279 111, fax: 581 279 224, e-mail: podatelna@osoud.pre.justice.cz, IDDS: cw9abfm

NAŠE ZNAČKA: 37Si 237/2018
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Ing. Pavla Michálková
DNE: 18. 10. 2018

Vážená paní
XXXXXXXXXXXX

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní M.,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k Vaší žádosti ze dne 16. 10. 2018, doplněné dne 17. 10. 2018, sdělujeme, že u Okresního soudu v Přerově bylo za období posledních 24 měsíců (tedy od 16. 10. 2016 do 16. 10. 2018) stanoveno rodičům výživné pro nezletilé děti při schválení střídavé péče rodičů v jednotlivých věcech takto:

- 1) otci 2000 Kč, matce 400 Kč
- 2) otci 500 Kč, matce 1000 Kč
- 3) otci 1500 Kč, matce 1000 Kč
- 4) otci 3000 Kč, matce 1500 Kč
- 5) otci 5000 Kč, matce 2000 Kč
- 6) otci 2000 Kč, matce 2000 Kč
- 7) otci 1500 Kč, matce 500 Kč
- 8) otci 3000 Kč, matce 500 Kč
- 9) otci 3000 Kč, matce 1500 Kč
- 10) otci 4000 Kč, matce 0 Kč
- 11) otci 3000 Kč, matce 1500 Kč
- 12) otci 7000 Kč, matce 1000 Kč
- 13) otci 1350 Kč, matce 1100 Kč
- 14) otci 2700 Kč, matce 1100 Kč
- 15) otci 2000 Kč, matce 1000 Kč
- 16) otci 3000 Kč, matce 3000 Kč
- 17) otci 2000 Kč, matce 2000 Kč
- 18) otci 4000Kč, matce 2000 Kč
- 19) otci 1500 Kč, matce 500 Kč
- 20) otci 2000 Kč, matce 2000 Kč
- 21) otci 2000 Kč, matce 1500 Kč
- 22) otci 2000 Kč, matce 2000 Kč
- 23) otci 3300 Kč, matce 500 Kč
- 24) otci 2000 Kč, matce 2000 Kč
- 25) otci 2500 Kč, matce 1500 Kč
- 26) otci 3000 Kč, matce 1000 Kč
- 27) otci 5000 Kč, matce 3000 Kč

- 28) otci 3000Kč, matce 1500 Kč
- 29) otci 1800Kč, matce 1800 Kč
- 30) otci 2900 Kč, matce 900 Kč
- 31) otci 2000Kč, matce 2000 Kč
- 32) otci 1250 Kč, matce 1250 Kč
- 33) otci 3500 Kč, matce 1000 Kč
- 34) otci 3000 Kč, matce 1500 Kč
- 35) otci 1900 Kč, matce 950 Kč
- 36) otci 3000 Kč, matce 1000 Kč
- 37) otci 2000 Kč, matce 1500 Kč
- 38) otci 1000 Kč, matce 1000 Kč
- 39) otci 1000 Kč, matce 1000 Kč
- 40) otci 1500 Kč, matce 1000 Kč
- 41) otci 3300 Kč, matce 2500 Kč
- 42) otci 2000 Kč, matce 2000 Kč
- 43) otci 3500 Kč, matce 1300 Kč
- 44) otci 3200 Kč, matce 1800 Kč
- 45) otci 3200 Kč, matce 2300 Kč
- 46) otci 2000 Kč, matce 1200 Kč
- 47) otci 1500 Kč, matce 1000 Kč
- 48) otci 1000 Kč, matce 1000 Kč
- 49) otci 2500 Kč, matce 1500 Kč
- 50) otci 500 Kč, matce 500 Kč
- 51) otci 1400 Kč, matce 1400 Kč.

S pozdravem

Ing. Pavla Michálková
dozorčí úřednice Okresního soudu v Přerově